关于开展2016年度专业技术人员
继续教育公需科目培训的通知
有关单位：

为让全市专业技术人员（以下简称专技人员）紧跟时代步伐，深入了解“一带一路”战略思想，全面提升综合素质与能力，根据《重庆市人力资源和社会保障局办公室关于开展2016年度专业技术人员继续教育公需科目培训的通知》（渝人社办〔2016〕85号），市人力社保局将开展专业技术人员（以下简称专技人员)继续教育公需科目培训。现就有关事宜通知如下：

一、参培范围

事业单位的专技人员。

二、培训内容

2016年全市专技人员继续教育公需科目为《“一带一路”发展战略》。
三、学习形式

公需科目学习采取远程培训方式，专技人员登录“重庆专业技术人员继续教育培训网”（jxjy.cqpx.cc）进行学习和考试（具体操作流程见该网站“下载专区”—《公需科目操作流程》）。学习时间为2016年4月—12月，按照《重庆市专业技术人员继续教育条例》及其实施办法的要求，专技人员每年必须参加不少于80学时的继续教育，其中公需科目不少于20学时。

专技人员根据自身实际情况，自主安排学习时间。为方便学员学习，重庆广播电视大学还将提供配套学习光盘（光盘领取地址：石桥铺科园一路9号电大综合楼509办公室，电话68627263）。
四、收费标准

按照市物价局渝价函〔2013〕126号核定的收费标准，培训费为60元/人，费用由学员自行缴纳。

五、结果使用

根据《重庆市专业技术人员继续教育条例》和渝人社发〔2010〕137号文件相关要求，从2011年开始，凡参加职称评审的专技人员（尤其职称申报序列是非依托市教委职改办的高、中、初评委会）必须提供公需科目考试成绩合格单；并作为年度考核、职务晋升、职称评聘和职（执）业资格注册的重要依据。
六、有关要求

专技人员参加继续教育公需科目学习是《重庆市专业技术人员继续教育条例》赋予的权利和义务。各类专技人员要树立终身学习和自觉学习的理念，珍惜机会，认真学习，不断提高自身的综合素质。
七、咨询电话

网络学习考试免费客服电话：4001602100
继续教育政策咨询电话：86868715、88733569
学校师资科：李晓波、敖霜，61638806

特此通知

人 事 处

2016年4月28日